
Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame B du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 034 BRACQBIEN Marlene 65 59 70 641 258DamBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 129 GEORGES Sylvie 65 59 64 552 243DamBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL

 043 CAPE Marie-line 55 66 54 463 221DamBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 067 SELIN Aurore 57 56 52 544 219DamBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 052 SIMON Laeticia 52 63 49 495 213DamBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE

1/110/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior fille du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 085 BOURDON Alice 68 57 68 591 252Ju-FFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 137 VERNIEST Britney 56 38 41 632 198Ju-FBE NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/110/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 111 LOUVRIER Adam 67 64 65 731 269Ca-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL

 055 BARBET Maxime 46 60 61 522 219Ca-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 116 DELATTRE Lucas 57 34 67 593 217Ca-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL

 133 DRINE Ilyes 54 58 50 444 206Ca-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 004 DURY Raphaël 53 42 42 495 186Ca-GBE NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE

1/110/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 010 TELLIER Romain 73 71 69 711 284Ju-G 70FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 045 BLONDEAU-SELIN Timothé 68 60 65 552 248Ju-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 056 LORRIAUX Victor 48 65 59 663 238Ju-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 101 MALLEVAEY Lucas 61 56 61 514 229Ju-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 065 STRASEELE Nathan 40 49 59 475 195Ju-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 138 LOISEL Baptiste 58 42 48 446 192Ju-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/110/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 126 CARBONNIER Christian 72 60 58 641 254MasFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 036 ROELS Michel 60 65 64 612 250MasFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 130 POTIER Alain 60 55 63 673 245MasFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 127 MAGNIER Francis 62 51 64 534 230MasFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 049 CROQUELOIS Hubert 63 54 66 455 228MasFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 030 PERARD Gérard 60 53 53 566 222MasFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 020 TACK Jean-paul 59 51 57 517 218MasFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/110/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 122 LONGELIN Gérard 69 69 62 681 268VetFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL

 063 COOPMAN Christian 65 68 66 682 267VetFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 051 RAYMACKERS Gilbert 64 63 60 683 255VetFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 087 TAUFOUR Martial 69 66 58 564 249VetFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 029 VAUBAN Jean-pierre 71 45 56 575 229VetFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE

 023 DE VILLE Norbert 61 51 59 556 226VetBE NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 080 VAN DE VOORDE Guido 60 54 55 497 218VetBE NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 024 DANES Gilles 62 51 47 508 210VetFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 025 BARDON Alain 56 50 45 549 205VetFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/110/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 026 LAMIAUX Sébastien 73 66 70 731 282SenAFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 059 CAPE William 69 67 67 672 270SenAFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 016 LECLERCQ Pascal 67 64 60 563 247SenAFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL

1/110/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 013 DZIERZYNSKI Olivier 66 61 73 731 273SenBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 094 PALMIERO Giovanni 74 60 68 642 266SenBIT NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL

 005 DELPIERRE Joel 66 61 65 713 263SenBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 118 BOURDON Stephane 70 42 64 644 240SenBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 136 EVERWYN Paul 60 61 66 525 239SenBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 007 GOUBET Eric 55 65 69 496 238SenBFR NORD PAS DE CALAIS C.T. ENGLEFONTAINE

 131 DIAZ Jean-christophe 50 60 62 537 225SenBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 099 DAPSENCE Robert 53 49 58 528 212SenBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL

 092 DE CLOEDT Jean-marie 56 53 54 329 195SenBBE NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/110/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 100 BOULET Fabrice 72 70 73 691 284Man4 72 2FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 089 DIAZ Jonathan 67 66 66 722 271Man4FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 091 DIAZ Alexis 67 58 66 723 263Man4FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/110/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 103 VERNIEST Andy 70 67 72 711 280Man3BE NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 096 CAPPEL Tanguy 74 74 72 552 275Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 002 DELWAL Romain 70 69 70 633 272Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE

 139 LAVIEVILLE Quentin 68 71 69 634 271Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 053 AGNERAY Sébastien 69 67 65 685 269Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 135 STEVEN Timmerman 69 62 71 616 263Man3BE NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 006 HACHE Jerome 71 58 65 657 259Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 066 ERCKELBOUDT Jerome 67 54 65 728 258Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 070 SIMON Jimmy 73 68 59 589 258Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE

 058 VERGNIEZ David 67 67 55 6810 257Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 098 THEETEN Sébastien 64 65 68 6011 257Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 105 RYCKEMBUSCH Quentin 72 59 58 6612 255Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 040 DECLEMY Jérémie 61 69 58 6513 253Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 039 VANDAMME Fabrice 66 62 61 6414 253Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 097 DENAES Remi 67 61 59 6415 251Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 121 MALLEVAEY Pascal 69 53 58 6616 246Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 042 DE LANGHE Jimmy 62 63 63 5417 242Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 057 MANSART Dimitri 58 65 63 5318 239Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE

 032 DELELYS Frédéric 64 57 54 6219 237Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE

 125 BOMBLE Quentin 60 49 62 6520 236Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 064 DE LANGHE Yohan 52 57 62 6421 235Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 035 ROUSSEAU Arnaud 59 40 58 5722 214Man3FR NORD PAS DE CALAIS C.T. ENGLEFONTAINE

 022 LORRIAUX Stephane 57 39 54 5023 200Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 047 RONDEAUX Brian 46 51 56 4424 197Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE

 031 BETHEGNIES Gregory 48 37 57 4925 191Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/110/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 108 PRUVOST Axel 70 72 72 611 275Man2FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 083 BARISEAUX Pascal 68 70 73 632 274Man2FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL

 115 MOUCHON Jérôme 70 65 69 693 273Man2FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 104 BOURDON Francois 65 67 62 664 260Man2FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 062 DEGUINES Stéphane 71 52 65 635 251Man2FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/110/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 090 DE SIETER Frédéric 74 73 73 701 290Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 078 LORTHIOY Christophe 70 71 71 732 285Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 107 KECSKEMETHY Gael 67 75 70 683 280Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 071 PRUVOST Johanne 72 60 70 684 270Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 017 SZCZEPANIAK David 68 67 70 645 269Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL

 112 DELAIRE Alain 65 72 69 626 268Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 088 DUBOS David 69 68 72 587 267Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 054 WIMILLE Olivier 65 68 66 658 264Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 041 PECQUEUX Cedric 66 70 65 599 260Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/110/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man France du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 140 DELEPLAIRE Julien 72 72 71 691 284ManF 72 2FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL

 132 MAZIARZ Benoit 71 66 72 682 277ManFFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

 072 HAUTECOEUR Thomas 69 64 70 723 275ManFFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL

 106 DELAIRE Ludovic 67 62 71 684 268ManFFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD

1/110/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 090 DE SIETER Frédéric 74 73 73 701 290Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD1

 078 LORTHIOY Christophe 70 71 71 732 285Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD2

 100 BOULET Fabrice 72 70 73 693 284Man4 72 2FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD1

 140 DELEPLAIRE Julien 72 72 71 694 284ManF 72 2FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL1

 010 TELLIER Romain 73 71 69 715 284Ju-G 70FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD1

 026 LAMIAUX Sébastien 73 66 70 736 282SenAFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD1

 103 VERNIEST Andy 70 67 72 717 280Man3BE NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD1

 107 KECSKEMETHY Gael 67 75 70 688 280Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD3

 132 MAZIARZ Benoit 71 66 72 689 277ManFFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD2

 072 HAUTECOEUR Thomas 69 64 70 7210 275ManFFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL3

 108 PRUVOST Axel 70 72 72 6111 275Man2FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD1

 096 CAPPEL Tanguy 74 74 72 5512 275Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD2

 083 BARISEAUX Pascal 68 70 73 6313 274Man2FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL2

 013 DZIERZYNSKI Olivier 66 61 73 7314 273SenBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD1

 115 MOUCHON Jérôme 70 65 69 6915 273Man2FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD3

 002 DELWAL Romain 70 69 70 6316 272Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE3

 089 DIAZ Jonathan 67 66 66 7217 271Man4FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD2

 139 LAVIEVILLE Quentin 68 71 69 6318 271Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD4

 071 PRUVOST Johanne 72 60 70 6819 270Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD4

 059 CAPE William 69 67 67 6720 270SenAFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD2

 111 LOUVRIER Adam 67 64 65 7321 269Ca-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL1

 053 AGNERAY Sébastien 69 67 65 6822 269Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD5

 017 SZCZEPANIAK David 68 67 70 6423 269Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL5

 106 DELAIRE Ludovic 67 62 71 6824 268ManFFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD4

 122 LONGELIN Gérard 69 69 62 6825 268VetFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL1

 112 DELAIRE Alain 65 72 69 6226 268Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD6

 063 COOPMAN Christian 65 68 66 6827 267VetFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD2

 088 DUBOS David 69 68 72 5828 267Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD7

 094 PALMIERO Giovanni 74 60 68 6429 266SenBIT NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL2

 054 WIMILLE Olivier 65 68 66 6530 264Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD8

 091 DIAZ Alexis 67 58 66 7231 263Man4FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD3

 005 DELPIERRE Joel 66 61 65 7132 263SenBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD3

 135 STEVEN Timmerman 69 62 71 6133 263Man3BE NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD6

1/310/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 104 BOURDON Francois 65 67 62 6634 260Man2FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD4

 041 PECQUEUX Cedric 66 70 65 5935 260Man1FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD9

 006 HACHE Jerome 71 58 65 6536 259Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD7

 066 ERCKELBOUDT Jerome 67 54 65 7237 258Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD8

 034 BRACQBIEN Marlene 65 59 70 6438 258DamBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD1

 070 SIMON Jimmy 73 68 59 5839 258Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE9

 058 VERGNIEZ David 67 67 55 6840 257Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD10

 098 THEETEN Sébastien 64 65 68 6041 257Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD11

 051 RAYMACKERS Gilbert 64 63 60 6842 255VetFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD3

 105 RYCKEMBUSCH Quentin 72 59 58 6643 255Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD12

 126 CARBONNIER Christian 72 60 58 6444 254MasFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD1

 040 DECLEMY Jérémie 61 69 58 6545 253Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD13

 039 VANDAMME Fabrice 66 62 61 6446 253Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD14

 085 BOURDON Alice 68 57 68 5947 252Ju-FFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD1

 097 DENAES Remi 67 61 59 6448 251Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD15

 062 DEGUINES Stéphane 71 52 65 6349 251Man2FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD5

 036 ROELS Michel 60 65 64 6150 250MasFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD2

 087 TAUFOUR Martial 69 66 58 5651 249VetFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD4

 045 BLONDEAU-SELIN Timothé 68 60 65 5552 248Ju-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD2

 016 LECLERCQ Pascal 67 64 60 5653 247SenAFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL3

 121 MALLEVAEY Pascal 69 53 58 6654 246Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD16

 130 POTIER Alain 60 55 63 6755 245MasFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD3

 129 GEORGES Sylvie 65 59 64 5556 243DamBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL2

 042 DE LANGHE Jimmy 62 63 63 5457 242Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD17

 118 BOURDON Stephane 70 42 64 6458 240SenBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD4

 057 MANSART Dimitri 58 65 63 5359 239Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE18

 136 EVERWYN Paul 60 61 66 5260 239SenBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD5

 056 LORRIAUX Victor 48 65 59 6661 238Ju-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD3

 007 GOUBET Eric 55 65 69 4962 238SenBFR NORD PAS DE CALAIS C.T. ENGLEFONTAINE6

 032 DELELYS Frédéric 64 57 54 6263 237Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE19

 125 BOMBLE Quentin 60 49 62 6564 236Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD20

 064 DE LANGHE Yohan 52 57 62 6465 235Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD21

 127 MAGNIER Francis 62 51 64 5366 230MasFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD4

2/310/03/2024
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FB FC FB FC TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (300 points)
Département : NORD t  :  NORD 

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP
Championnat Départemental DTL 2024

Résultats sur www.ffbthdf.fr
(Licence accordée à 98 - FFBT-CAPE)

 029 VAUBAN Jean-pierre 71 45 56 5767 229VetFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE5

 101 MALLEVAEY Lucas 61 56 61 5168 229Ju-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD4

 049 CROQUELOIS Hubert 63 54 66 4569 228MasFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD5

 023 DE VILLE Norbert 61 51 59 5570 226VetBE NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD6

 131 DIAZ Jean-christophe 50 60 62 5371 225SenBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD7

 030 PERARD Gérard 60 53 53 5672 222MasFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD6

 043 CAPE Marie-line 55 66 54 4673 221DamBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD3

 067 SELIN Aurore 57 56 52 5474 219DamBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD4

 055 BARBET Maxime 46 60 61 5275 219Ca-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD2

 020 TACK Jean-paul 59 51 57 5176 218MasFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD7

 080 VAN DE VOORDE Guido 60 54 55 4977 218VetBE NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD7

 116 DELATTRE Lucas 57 34 67 5978 217Ca-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL3

 035 ROUSSEAU Arnaud 59 40 58 5779 214Man3FR NORD PAS DE CALAIS C.T. ENGLEFONTAINE22

 052 SIMON Laeticia 52 63 49 4980 213DamBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE5

 099 DAPSENCE Robert 53 49 58 5281 212SenBFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. FROMENTEL8

 024 DANES Gilles 62 51 47 5082 210VetFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD8

 133 DRINE Ilyes 54 58 50 4483 206Ca-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD4

 025 BARDON Alain 56 50 45 5484 205VetFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD9

 022 LORRIAUX Stephane 57 39 54 5085 200Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD23

 137 VERNIEST Britney 56 38 41 6386 198Ju-FBE NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD2

 047 RONDEAUX Brian 46 51 56 4487 197Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE24

 065 STRASEELE Nathan 40 49 59 4788 195Ju-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD5

 092 DE CLOEDT Jean-marie 56 53 54 3289 195SenBBE NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD9

 138 LOISEL Baptiste 58 42 48 4490 192Ju-GFR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD6

 031 BETHEGNIES Gregory 48 37 57 4991 191Man3FR NORD PAS DE CALAIS B.T.C. LITTORAL NORD25

 004 DURY Raphaël 53 42 42 4992 186Ca-GBE NORD PAS DE CALAIS B.T.C. VALLEE DE MARQUE5
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